

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

اسمعوا صوت السماء جاء المسيح جاء المسيح

نیز بشنو از زمین آمد امام کامگار

خلاصه خطبه جمعه 25 آوریل 2014

بر موقع وفات خادم دیرینه و امیر جماعت استرالیا ذکر خیرش و احوال خاندان و خدمات جماعتی اش

او سلطان نصیر خلفای وقت و با خلیفه وقت مانند نبض حرکت می کرد.

آقای محمود احمد بنگالی به یقین آدم متواضع و مسئولیتهايش را با تمام استعدادهايش انجام دهنده و آدم بزرگی بود.

خلاصه خطبه جمعه ایراد شده توسط حضرت امیر مومنان ایده الله تعالی بنصره العزیز در 25 آوریل 2014 از مسجد بیت الفتوح موردن، لندن

جمعه، 25 آوریل 2014 سیدنا حضرت خلیفه المسیح الخامس ایده الله تعالی بنصره العزیز از مسجد بیت الفتوح موردن لندن خطبه جمعه ایراد فرمودند که با ترجمه به زبان های مختلف روی شبکه ام تی ای به صورت زنده پخش گردید.

حضرت امیر مومنان ایده الله تعالی بنصره العزیز بر وفات شخصیت بزرگ و خادم دیرینه جماعت و امیر جماعت استرالیا جناب آقای محمود احمد شاهد بنگالی، ذکر خیرش، احوال خاندانش و اوصاف حمیده و خدمات جماعتی اش را بازگو کردند.

حضرت امیر مومنان ایده الله فرمودند: هر انسان مجبور است که این دنیا را بدرود بگوید اما چقدر خوش بخت اند کسانی که سعی می کنند که زندگانی شان را طبق رضایت خداوند متعال سپری کنند و کوشا می باشند که تا حد توان عهد و پیمانهای شان را برآورند و همراه خدمت دین همواره پی خدمت انسانیت می باشند. طبق فرموده حضرت پیامبر صلی الله علیه وآله وسلم بهشت برای این چنین مردم واجب می گردد. آقای محمود بنگالی نیز از قبیل چنین مردم بود. او خادم جماعت، سلطان نصیر خلیفه وقت و دارای غیرت زیادی برای خلافت بود. او همراه خلیفه وقت مانند نبض حرکت می کرد. او فدای خلیفه وقت و عاشق حقیقی و به کلی فرمانبردار بود. حضرت امیر المومنین ایده الله کمی از احوال مرض و وفاتش را بیان کردند. سپس فرمودند که او در بنگلادیش به دنیا آمد. والد بزرگوارش جناب مولانا ابو الخیر محمد محب الله در سال 1943 به احمدیه گروید. پدرش در سال 1954 به موقع مطرح شدن برنامه وقف اولاد از سوی دومین خلیفه حضرت مسیح موعود علیه السلام او را وقف کرد. تحصیلات مقدماتی از موطن خویش فرا گرفت و در سال 1962 در جامعه احمدیه ثبت نام کرد و در سال 1974 مدرک "شاهد" به دست آورد. ازدواجش در سال 1977 با

دختر امیر جماعت بنگلادیش جناب مولوی محمد خانم هاجره برگزار شد. او دارای سه دختر و یک پسر است. حضرت امیرالمومنین ایده الله بعضی احوال و رواید را از نامه های اعضای جماعت عنوان کردند.

حضرت امیرمومنان ایده الله فرمودند: حدوداً در سال 1980/1981 به موقع اجتماع خدام الاحمدیه سومین خلیفه حضرت مسیح موعود علیه السلام فرمودند: در سال گذشته وقتی رای گیری برای رئیس خدام الاحمدیه به عمل آمد، در آن رای گیری از لحاظ رای ها نام آقای محمود به درجه پنجم بود و من او را از پنجم گرفتم و رئیس خدام الاحمدیه مرکزیه منصوب کردم. و درحقیقت هدف از این عملم این بود که به اعضای جماعت درس بدهم که انتخابی که خلیفه وقت می کند همان بهتر است. حضرت خلیفه ثالث رحمه الله علیه با تحسین نمودن خدماتش فرمودند: برکت باد بر کسی که با منویات مخلصانه از خلافت پیروی کند چون تمام برکات وابسطه به همین نظام خلافت است. محمود بنگالی آدم خیلی مخلص هست. خداوند اخلاصش را افزونتر کند. کارهای زیادی انجام داد و دعاهای را از آن خود ساخت.

در آن زمان در تمام جهان سازمان خدام الاحمدیه یک رئیس داشت. و در جهان دیگر روسا نبودند بلکه قایدین نامیده می شدند. آقای محمود آخرین رئیس بین المللی سازمان خدام الاحمدیه بود. حضرت امیرالمومنین ایده الله نامه پر از خوشنودی حضرت خلیفه المسیح الرابع رحمه الله علیه که ایشان جهت تحسین و تمجید خدماتش به او نوشتند، را بیان کردند.

حضرت امیرمومنان ایده الله با ذکر خدمات ارزنده ای که در عهد ریاست آقای محمود بنگالی به عمل آمد افزودند: خدام الاحمدیه در چندین بخش پیشرفت کرد. او برای رفاه و بهبودی اسیران موسسه رفاه اسیران تاسیس کرد.

حضرت امیرالمومنین ایده الله افزودند: او برای رشد و اعتلای نظمی سازمان خدام الاحمدیه خارج از کشور به چندین کشور مسافرت کرد. سپس حضرت امیرمومنان کارهای ارزنده را شرح دادند. سپس فرمودند: او معتمد خلیفه وقت بود. اگر گاهی درموردی از سوی خلیفه بازپرس می شد همواره قول سدید را پیشه می کرد همیشه برای اصلاح کوشا بود و برای آینده از خلفا خواستار رهنمایی می شد و التماس دعا می کرد. سپس حضرت امیرالمومنین ایده الله فرمودند: او در اعتلا و ترقی جماعت احمدیه استرالیا نقش مهمی را ایفا کرد. او دل هر کوچک و بزرگ را با اخلاق خوب و الگوی عالی خویش به دست آورده بود. خیلی مهمان نواز بود. او خدمات جماعتی را از زعامت خوابگاه جامعه احمدیه شروع کرد سپس قاید محلی سازمان خدام الاحمدیه منصوب گردید. سپس تا ده سال رئیس سازمان خدام الاحمدیه بود. در بخش اصلاح و ارشاد نیز توفیق خدمات را یافت. در بخش سمعی و بصری وکیل بود. او از 28 ژوئن 1991 تا نفس آخر به عنوان امیر جماعت احمدیه استرالیا خدمات به جای آورد. خداوند رحمتش کند و ترفیع درجاتش نماید. به یقین او آدم متوضع و با تمام استعدادها خدمت کننده به جماعت بود. خداوند متعال اولادش را توفیق زنده نگه داشتن نیکی هایش بدهد. آمین